Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
AVISO

TORNAR SEM EFEITO
AVISO DE REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2023
SOB REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO: 20101.009790/2023.62 – SESAU

O Agente de Contratação/ Pregoeiro da Coordenadoria Setorial de Licitação e Contratação – COSELC, da
Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público o aviso de Tornar sem
Efeito o  aviso de republicação, referente ao pregão supracitado, cujo objeto é a EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MOBILIÁRIO, PARA ATENDER ESTA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DE RORAIMA
– SESAU/RR, veiculado no Diário Oficial do Estado de Roraima Edição nº 4563, do dia 21/11/2023, e Folha
de Boa Vista Edição nº 1125 do dia 18/11/2023, que ocorreria no dia 05/12/2023, às 9:30h  (horário de
Brasília). visto que necessitou de modificações no Termo de Referência e Planilha de Cotação.

Boa Vista – RR, 21 de novembro de 2023.

(assinado eletronicamente)

RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO
Agente de Contratação/Pregoeiro - COSELC/SESAU

(Decreto nº 1422-P, de 08/08/2023, DOE/RR n° 4498 de 08/08/2023)

Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Agente de Contratação, em
21/11/2023, às 12:08, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando
o código verificador 10813857 e o código CRC 7A7DE993.

20101.009790/2023.62 10813857v2

Criado por 03311438280, versão 2 por 03311438280 em 21/11/2023 11:52:11.

https://sei.rr.gov.br/autenticar